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
AS, FINN.no AS eller Aursnes & Partners Eiendomsmegling kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl.
Copyright © Eiendomsprofil AS 2022

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste kjørbare vei eller gangvei
(der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil
AS, FINN.no AS eller Aursnes & Partners Eiendomsmegling kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl.
Copyright © Eiendomsprofil AS 2022
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Adresse og matrikkel
Kvernhusvegen 9, 6200 Stranda 
Gnr. 18 bnr. 109 i Stranda kommune

Eier
Rita Løseth
Sindre Svorkås

Oppdragsnummer
21-22-0103

Beregnet totalkostnad
3 850 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
96 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 850 
000,-))
14 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
112 070,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
3 962 070,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Kommunale avgifter kr 17 541,- / år
(inkluderer vann, avløp, renovasjon og feiing)

Eiendomsskatt kr 4 995,- / år.

Det må også påregnes utgifter til strøm og forsikring.

Forsikring
Gjensidige - Polisenummer: 88842301

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:
Se beskrivelsen "Byggemåte".

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av salgsoppgaven:
- Våtrom: Gulvet på badet i hovudetasje er ikkje rett 
vatra. Det renn litt vatn mot døra frå dusjen. Kan montere 
dusjkabinett og då er det ikkje eit problem. No er det 
dusjdør og det er litt vatn som trenger ut når det vert 
dusja. Røyrs Villaservice (huvudetasje) og Bjørnes Bygg 
(kjeller). Badet i hovudetasjen vart flislagt og det vart sett 
inn ny innredning for eit par år sidan.
-Arbeid på terrasse/garasje/tak/fasade: Røyrs 
Villaservice. Bygde utestove til oss for om lag ti år sidan.

Boligens areal
Primærrom: 232 kvm, Bruksareal: 271 kvm

U.Etasje: P-rom: 75 m², BRA 111 m²
Følgende rom er oppgitt som primærrom: Entrè/hall, 
soverom, bad, kjellerstue/soverom

1.Etasje: P-rom: 91 m², BRA 91 m²
Følgende rom er oppgitt som primærrom: Trapperom, 
stue, kjøkken, bad, vaskerom

2.Etasje: P-rom: 66 m², BRA 69 m²
Følgende rom er oppgitt som primærrom: 
Trapperom/luftsstue, 2 soverom og bad

Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes 
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige 
vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet 
tilnærmet likt primærrommenes bruksareal (BRA). Se 
vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Tomt
Areal: 1 562 kvm, Eierform: Eiet tomt

Garasje / parkering
Boligen har en tilknytt garasje med elektrisk port. Det er 
ellers gode parkeringsforhold ved boligen.
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Utstyr
- Sentralstøvsuger
- Vedovn
- Varmepumpe (luft/luft)
- Elektrisk garasjeport
- Automatsikringer
- Rør-i-rørsystem
- Flere skyvedørsgarderober/garderobeløsninger
- Balansert ventilasjon
- Fiber

Byggemåte
Byggrunn - Fundament på fjell.

Terrengforhold - TG2 - Eiendommen ligg i trereng som 
har fall mot øst, nord-øst. Det er større totalfall mellom 
øverste og nederste nivå. Tidligere vært tidvis større 
avrenning fra ovenforliggende terreng, som nå er 
avskåret med grøft. Det går grøft for overvann i grensen 
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